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Odtokovy zlab
Drainage channel
Entwasserungsrinne

max. 97

Parametry / Features / Eigenschaften

sitka / width / Breite:

vyska / height / Hohe:

hloubka / depth / Tiefe:

Vyska rdamecku / Frame height / Rahmenhohe:
Stavebni vyska / Instalation height / Gesamte Bauhohe:

Pratok / flow / FlieBen:

Primér odtoku / Drain diameter / Abflussdurchmesser:
material / material / Material:

povrch. Uprava / finish / Oberflache:

Min. vyska betonu / Minimum thickness of concrete / Minimale Betondicke:

640 mm

81 mm

110 mm

24 mm

min. 82 mm/max. 97 mm
58 mm

30 I/min.

50 mm

nerez, plast / stainless steel, plastic / Edelstahl, Plastik

brus / brush / gebirstet

SPRCHOVY PROGRAM




